



147/24

W-1.43.2.128.2024.1.SB
Dot. 147/24

Warszawa, dnia 09.07.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 737 w km 15+600 do km 18+846 gmina Jedlnia-Letnisko i Pionki, powiat radomski, województwo mazowieckie – nr postępowania 147/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 4, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedź.

Pytanie 1

W związku z brakiem projektu prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są ilości i opisy zawarte w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podstawą wyceny są ilości i opisy zawarte w przedmiarze robót.

Pytanie 2

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla jakiej należy zastosować mieszanki mma.

Odpowiedź:

Mieszankę mineralno-asfaltową należy zastosować dla kategorii ruchu KR4.

Pytanie 3

Czy wykonawca w swojej wycenie ma ująć wymianę istniejącego oznakowania pionowego czy tylko jego uzupełnienie.

Odpowiedź:

Oznakowanie pionowe należy wykonać w całości nowe zgodnie z zatwierdzoną aktualizacją projektu stałej organizacji ruchu – przedmiar robót: poz. VI, p. 1.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie frezowania planimetrycznego w celu zaoszczędzenie ilości wyrównania mma?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lokalnie wykonanie frezowania planimetrycznego nawierzchni.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie destruktu z frezowania do zabudowy na pobocza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania destruktu asfaltowego w wykonaniu utwardzenia poboczy drogi.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłąkowski